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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327012D

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit Verix Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bedri Karapici,Njesia Administrative nr 6, 
kati pare Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e marketingut, 
komunikimit dhe teknologjisë së informacionit, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar në: marketing digjital dhe 
tradicional; planifikimin, krijimin, menaxhimin dhe 
monitorimin e fushatave reklamuese dhe promocionale; 
menaxhimin, administrimin dhe zhvillimin e portaleve, 
faqeve të internetit, platformave digjitale dhe mediave online 
e sociale; krijimin, prodhimin dhe shpërndarjen e 
përmbajtjeve multimediale (tekst, grafikë, audio, video); 
shërbime të branding-ut, dizajnit grafik dhe identitetit vizual; 
shërbime SEO/SEM, menaxhim i reklamave online (Google 
Ads, Meta Ads, etj.); analizë tregu, analiza statistikore dhe 
raportim performance; marrëdhënie me publikun, publicitet 
dhe menaxhim reputacioni online; konsulencë strategjike në 
marketing, komunikim dhe transformim digjital; zhvillim, 
mirëmbajtje dhe hostim të faqeve të internetit dhe 
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aplikacioneve; shërbime IT të lidhura me platformat 
digjitale; organizim eventesh promocionale online dhe 
offline; tregti dhe ndërmjetësim shërbimesh të lidhura me 
fushat e mësipërme; si dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse 
apo plotësuese që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Endrit Keri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Keri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Verixmarketing@gmail.com  
Telefon: 0685155163  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566233-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3B70F5-565A-49DB-9293-2FD00D7BEB86
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